S-1212B/D系列
高耐压 低消耗电流 低压差型
CMOS电压稳压器
© SII Semiconductor Corporation, 2015-2016 Rev.3.0_00
 1
S-1212B/D系列是采用高耐压CMOS工艺技术开发的高耐压、低消耗电流、高精度输出电压的正电压电压稳压器，内置了
ON / OFF控制电路。

TO-252-5S(A) VA005-A-P-SD VA005-A-C-SD VA005-A-R-SD VA005-A-L-SD
HSOP-8A FH008-A-P-SD FH008-A-C-SD FH008-A-R-SD FH008-A-L-SD
HSOP-6 FH006-A-P-SD FH006-A-C-SD FH006-A-R-S1 −
SOT-89-5 UP005-A-P-SD UP005-A-C-SD UP005-A-R-SD −
HTMSOP-8 FP008-A-P-SD FP008-A-C-SD FP008-A-R-SD FP008-A-L-SD
SOT-23-5 MP005-A-P-SD MP005-A-C-SD MP005-A-R-SD −
高耐压 低消耗电流 低压差型 CMOS电压稳压器
S-1212B/D系列 Rev.3.0_00
 4
4. 产品名目录
4. 1  S-1212B/D系列B型
ON / OFF逻辑 : 动态 "H"
ON / OFF端子输入电压 "H" (VSH) = 1.5 V (最小值)、ON / OFF端子输入电压 "L" (VSL) = 0.25 V (最大值)
表3
输出电压 TO-252-5S(A) HSOP-8A HSOP-6 SOT-89-5 HTMSOP-8 SOT-23-5
3.3 V ± 2.0% S-1212B33-V5T2U S-1212B33-E8T1U S-1212B33-E6T1U S-1212B33-U5T1U S-1212B33-S8T1U S-1212B33-M5T1U
5.0 V ± 2.0% S-1212B50-V5T2U S-1212B50-E8T1U S-1212B50-E6T1U S-1212B50-U5T1U S-1212B50-S8T1U S-1212B50-M5T1U
8.0 V ± 2.0% S-1212B80-V5T2U S-1212B80-E8T1U S-1212B80-E6T1U S-1212B80-U5T1U S-1212B80-S8T1U S-1212B80-M5T1U
12.0 V ± 2.0% S-1212BC0-V5T2U S-1212BC0-E8T1U S-1212BC0-E6T1U S-1212BC0-U5T1U S-1212BC0-S8T1U S-1212BC0-M5T1U
备注 用户需要上述输出电压值以外的产品时，请向本公司营业部咨询。
4. 2  S-1212B/D系列D型
ON / OFF逻辑 : 动态 "H"
ON / OFF端子输入电压 "H" (VSH) = 2.0 V (最小值)、ON / OFF端子输入电压 "L" (VSL) = 0.8 V (最大值)
表4
输出电压 TO-252-5S(A) HSOP-8A HSOP-6 SOT-89-5 HTMSOP-8 SOT-23-5
3.3 V ± 2.0% S-1212D33-V5T2U S-1212D33-E8T1U S-1212D33-E6T1U S-1212D33-U5T1U S-1212D33-S8T1U S-1212D33-M5T1U
5.0 V ± 2.0% S-1212D50-V5T2U S-1212D50-E8T1U S-1212D50-E6T1U S-1212D50-U5T1U S-1212D50-S8T1U S-1212D50-M5T1U
8.0 V ± 2.0% S-1212D80-V5T2U S-1212D80-E8T1U S-1212D80-E6T1U S-1212D80-U5T1U S-1212D80-S8T1U S-1212D80-M5T1U
12.0 V ± 2.0% S-1212DC0-V5T2U S-1212DC0-E8T1U S-1212DC0-E6T1U S-1212DC0-U5T1U S-1212DC0-S8T1U S-1212DC0-M5T1U
备注 用户需要上述输出电压值以外的产品时，请向本公司营业部咨询。
高耐压 低消耗电流 低压差型 CMOS电压稳压器
Rev.3.0_00 S-1212B/D系列